2

	   АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО

         ОБРАЗОВАНИЯ                                                           ПЕРВОМАЙСКИЙ

       ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       ________________ № ________

В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 22.08.2023 № 164 «Об учреждении периодического печатного издания муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области «Информационный бюллетень Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области» :
1. Утвердить состав редакционной коллегии периодического печатного издания муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области «Информационный бюллетень Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области», согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургский район Оренбургской области в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                    О.И. Куличенко
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Первомайский поссовет

Оренбургского района
Оренбургской области

от ______________   № __ _____
СОСТАВ РЕДАКЦИОННОЙ КОМИССИИ
периодического печатного издании муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области «Информационный бюллетень Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области»
Редактор информационного бюллетеня:

Куличенко О.И. – глава муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Заместитель редактора:

Белякова Н.В. - заместитель главы администрации МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по социальным вопросам
Члены реакционной коллегии:
Сысоева Ю.А. – депутат Совета депутатов МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по округу №2
Голодная Т.М. – делопроизводитель муниципального казенного учреждения «Управление информационно-технического обеспечения муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»
Лавринова А.В. – заведующая библиотеки муниципального бюджетного учреждение культуры «Центр культуры и библиотечного обслуживания «Первомайский»
______________МО
[image: image1.png]